
 
 

 M 10.45 
Rev 03 del 
20/09/2021 

SOMMA URGENZA-PROVVEDIMENTO 
 

Pagina 1 di 2 

 
Codice Lavoro 

 

 
SUT-02-2021 

 
CDC 

 

  
VDC 

 CUP E15F21003590005 

CIG 8918997D26 

 
OGGETTO:   Strada Regionale n°   42 della val Resia  “in gestione alla Società Friuli Venezia Giulia Strade 

S.p.A.” 

Tronchi:  km 7+300  

Lavori di             somma urgenza per messa in sicurezza scarpata stradale 

 

Il sottoscritto  
Responsabile Divisione Esercizio Strade Locali e Regionali 

 

VISTO: 

 Il Verbale di Somma Urgenza redatto da dal p.i. Paolo CECONI; 

 Il provvedimento di nomina prot. n° 3012 di data 24/09/2021 con il quale è stato nominato il p.i. 

Paolo CECONI quale Responsabile del Procedimento per i lavori in oggetto; 

 la proposta di affidamento di data 28/09/2021 redatta dal Responsabile Unico del Procedimento; 

 l’art. 163 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.; 

 l’articolo 100 comma 6 del D.Lgs. 81/2008 e s.m.i.; 

 lo Statuto della Società Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A.; 

 

VISTE le autodichiarazioni presentate dall’Operatore Economico VAL BUT INERTI SRL in data 29/07/2021 in ordine 

al possesso dei requisiti generali e speciali previsti per l’affidamento in oggetto; 

 

D I S P O N E 
 

l’affidamento dei lavori di somma urgenza necessari alla rimozione dello stato di pregiudizio all’Operatore 

Economico VAL BUT INERTI SRL.  con sede in Zuglio frazione Formeaso, per l’importo di € 46.307,72 

(quarantaseimilatrecentosette/72) al netto del ribasso del 3,45% e sino alla concorrenza dei limiti di cui all’art. 163 

del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. 

 

di nominare Direttore dei Lavori il p.i. Mauro VALENT e Direttore Operativo il p.i. Morris DEREANI; 

 

Il Responsabile Unico del Procedimento, Paolo CECONI, è autorizzato all’immediata redazione della relativa perizia 

giustificativa dei lavori e di spesa entro i termini stabiliti del comma 4 dell’art. 163 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. e alla 

consegna urgente dei lavori, per mezzo del Direttore dei Lavori nominato. 

  

Il Responsabile Unico del Procedimento trasmetterà all’U.O. Gare e Contratti, in formato digitale - mediante invio 

esclusivamente all’ indirizzo mail affidamenti.diretti@fvgs.it - il presente provvedimento protocollato, 

congiuntamente al verbale di somma urgenza e alle dichiarazioni sostitutive trasmesse dall’operatore economico 

al fine dell’avvio delle verifiche dei requisiti autodichiarati da parte di quest’ultimo. 

 

L’U.O. Gare e Contratti provvederà alla stipula dell’atto contrattuale mediante scrittura privata successivamente 

alla approvazione tecnica della perizia, alla relativa copertura della spesa da parte della Società e alla verifica del 

possesso dei requisiti della vigente normativa auto dichiarati dall’Operatore Economico. 

 

Prot. GEN-PRINT-2021-3148-P Data 04/10/2021



 
 

 M 10.45 
Rev 03 del 
20/09/2021 

SOMMA URGENZA-PROVVEDIMENTO 
 

Pagina 2 di 2 

Il Responsabile Unico del Procedimento darà corso agli adempimenti previsti dall’art. 163, co. 10 del D.Lgs. 50/2016 

e s.m.i. 

 

 

Udine, lì 30.09.2021. 

 

IL DIRETTORE DELLA DIVISIONE ESERCIZIO 
STRADE LOCALI E REGIONALI 

ing. Marco DOMENIGHINI 
“Documento sottoscritto digitalmente ai sensi del 

D.Lgs. 82/2005 e s.m.i.” 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Divisione competente: DIVISONE ESERCIZIO STRADE LOCALI E REGIONALI – AMBITO DI UDINE ZONA ALTO FRIULI 
Referente della pratica: Paolo Ceconi 
Riferimenti: Tel. 040.457023– e-mail: paolo.ceconie@fvgs.it 

 
 

mailto:paolo.ceconie@fvgs.it


VERIFICA DOCUMENTO
 

DATI DOCUMENTO INFORMATICO
Data di verifica 04/10/2021
Nome M 10.45 REV03 SOMMA URGENZA-PROVVEDIMENTO.PDF.P7M
Impronta AD156D081C22C288620825EF9F055B0164F0D8B6DEBA18A7180674B4367171F5
Dimensione (Byte) 82,942

REGISTRAZIONE DI PROTOCOLLO
Estremi prot. GEN-PRINT-2021-3148-P
Verso Partenza
Data registrazione 04/10/2021

FIRME DIGITALI
Numero firme 1

FIRMA 1
Firmatario MARCO DOMENIGHINI
Codice Fiscale TINIT-DMNMRC68P16Z112E
Codice Identificativo 201814772060
Ente Certificatore InfoCert Firma Qualificata 2
Organizzazione NON PRESENTE
Stato IT
Algoritmo SHA-256
Impronta della Firma 76 6D FE 4F 04 B3 E3 6E 2C A0 0E A9 C8 06 BE 8A

E1 47 18 F0 8B 8D 45 3B 3F D2 C0 3B 04 D0 90 F7
36 9A 67 4C BF B8 3B CE 88 C0 6A 71 C8 FF 6A FB
A4 EE F2 97 64 A6 71 76 FF 65 8A D0 5F B1 8E 1E
E6 BF 15 D5 A0 6F 64 5C 01 5A D6 9B BB CB EE F5
78 92 94 33 1C 5D 10 7D 72 28 F2 BE 1C EA B7 CC
05 D1 45 C0 9A 5E 9D 68 8E 8C C8 EA B7 93 F9 25
00 1B 68 6E E1 D2 DA 83 3E 28 C0 8D BC A8 4F CF
01 33 9C AE D5 47 7B D6 22 9B 21 EF BD 2B 62 D9
2E 94 AC EC 4A 57 B9 D7 E6 87 53 46 E8 38 34 C8
54 16 17 4D 6B 88 C5 E9 3F 7D 1E 73 F2 A6 F6 25
AB 76 08 F2 56 3E 27 9E 8D 0F A6 B0 90 60 2D ED
FE C8 93 F6 1E A4 D4 35 ED 2B FE 11 D6 2C CA 7B
A0 DD 08 C1 E3 B7 FC 77 64 07 1D 2E 72 F2 53 94
03 82 D6 A9 07 93 C0 83 E2 32 2C 0A 0E B1 8B B8
DF E3 37 83 F8 A2 5B A8 79 BB 21 81 6E EE 0E 1D

Data e ora della Firma 30/09/2021 17:07:41 GMT
Validità  del certificato  Dal 09/04/2021 09:58:22 GMT al 23/04/2024 21:59:59 GMT
Certificato del Firmatario valido
Verifica CRL eseguita
Firma Valida


